Wydane to świadectwo przez Rostowski nad Donem Zarząd Policyjny Miejski mieszkańcowi Teodorowi sznowi Jakóba Dziładze na wolny przejazd do miasta Warszawy, dla Miejskiego Policyjnego Zarządu, dokąd on powinien stawić się w ciągu 14-tu dni po przybyciu na miejsce. O tym zakomunikowano odnośnemu Zarządowi Policyjnemu 14/27 czerwca 1906 r. (bez numeru). (Podpisy Policmajstra i Naczelnika stołu).

Drugi z tej kompanji Domaradze ma świadectwo na przejazd do Warszawy, wydane przez Rostowskiego naczelnika miasta 15/28 czerwca 1906 r. za nr. 5954.

Trzeci Okopow ma także same świadectwo, datowane 14/27 czerwca 1906 r. za nr. 5913 na przejazd bezpłatny do Warszawy. Pozostali pasażerowie byli zaopatrzeni również w podobne dokumenty.

„Macierz Polska“.

Widzimy, jak w miarę trwania okresu rewolucyjnego, burżuazja nasza, która z początku, oszolomiona nowością sytuacji, mogła wydawać się przynajmniej...